
Página :  1/2
ORDEM

DE
SERVIÇO / FORNECIMENTO

4280/2020

PM PEDERNEIRASDepartamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64CEP: 17280-000 - CENTRO - PEDERNEIRAS/SP

CNPJ: 46.189.718/0001-79Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

ADITIVO
2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA DE LICITACAO        Nro 1/2020 UG
Números RS's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

117.840,00 CENTO E DEZESSETE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

P.M.P.
26 / 2020

Fornecedor 506918 FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE - REGIÃO BAURU
Nome Fantasia FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE - REGIÃO BAURU

RUA GERSON FRANÇA 7-55 CENTRO                                  BAURU                                   20.845.437/0001-33  3104 1452          SP 17015-200
EndereçoBairroCidadeCNPJ/CPF EstadoTelefone CepFax

Condição PagtoPrazo Entrega CONF. SOLIC.   CONF. SOLIC.   
RUA CASTELO BRANCO 1165 Local Entrega

Observação
Fonte de Recursos/ConvênioBairro Entrega JARDIM CALIFÓRNIA 17280-000Cep Entrega

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00000026/2020 08982/2020 952 002.013.103040007.2808 / 3.3.50.39.00 - CONTRATO DE GESTÃO002.013.001.000.000

DIRETORIA DE ATENÇÃO BÁSICA
Item Código Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

117.840,00117.840,0000.                             1,000UN1 2.09.01.0037.5
PLANO OPERATIVO Nº 09, CONFORME CONTRATO DE GESTÃO Nº 01/2016 - 2 09 01 0037 5

Total 117.840,00

C/C 06624038-3C/C 150004-X
DOTAÇÃO 361 - R$ 4.141.525,88
DOTAÇÃO 402 - R$ 548.929,15DOTAÇÃO 403 - R$ 229.494,63
DOTAÇÃO 362 - R$ 1.780.700,37

Nota :

- Os serviços que não estiverem de acordo com este pedido não serão aceitos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta ordem de serviço e o número do processo.
- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA ORDEM DE SERVIÇO.
- Atenção Fornecedores:   Prazo de Pagamento: CONF. SOLIC..  RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 - CENTRO  Fone: 14 3283-9570  Atraso injustificado para execução dos serviços, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

Usuário : VREGOMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.



Página :  2/2
ORDEM

DE
SERVIÇO / FORNECIMENTO

4280/2020

PM PEDERNEIRASDepartamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64CEP: 17280-000 - CENTRO - PEDERNEIRAS/SP

CNPJ: 46.189.718/0001-79Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

ADITIVO
2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria

Autorizo a execução do serviço

PEDERNEIRAS/SP, 21 de maio de 2020

Autorização da Compra

Usuário : VREGOMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.


